
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
О У №. ЛШ № -/££4// 

г и г 
Об утверждении состава предметной 
комиссии СПбГУ по подготовке заданий L J L государственного экзамена на 2020 год 

В целях подготовки заданий и материалов для проведения государственного 
экзамена в рамках государственной итоговой аттестации по основной 
образовательной программе Санкт-Петербургского государственного университета в 
2020 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав предметной комиссии по основной образовательной программе 
высшего (уровень образования «магистратура») образования ВМ.5556.2018 
«Американские исследования» на 2020 год: 

1.1. Председатель комиссии: Акимов Юрий Германович, профессор Кафедры 
американских исследований; 

1.2. Заместитель председателя комиссии: Цветков Иван Александрович, доцент, 
Кафедры американских исследований; 

1.3. Члены комиссии: 
1.3.1. Богданов Алексей Николаевич, доцент Кафедры американских 

исследований; 
1.3.2. Богуславская Юлия Константиновна, доцент Кафедры американских 

исследований. 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. 
обеспечить публикацию настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе 
«Государственная итоговая аттестация». 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому 
проректору по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю. 

L J 



4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
по адресу: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: представление заместителя председателя УМК по УГСН 41.00.00 
Голубева Д.С. от 25.02.2020. 

Первый проректор 
по учебной и методической работе 

п/ 
М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

